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LAUFEN opracował system, który efektywnie zmniejsza hałas podczas spłukiwania toalety, a tym samym zapewnia
większą dyskrecję i ciche nocne wizyty w łazience. Silent Flush dostępny jest w miskach WC z linii Meda oraz Kartell
• LAUFEN. 

W naszych domach szukamy przede wszystkim komfortu i wyciszenia. Dlatego coraz większe znaczenie ma dla nas
wybór cicho pracujących sprzętów towarzyszących nam w codziennym życiu. Sprawdzamy klasę akustyczną nowej
pralki, zmywarki lub odkurzacza, ale czy zastanawiamy się nad hałasem wytwarzanym podczas spłukiwania toalety?
Teraz do cicho pracujących sprzętów w domu dołączają nowe modele misek WC LAUFEN wyposażone w system
Silent Flush. 

Tajemnice Silent Flush

Sercem systemu Silent Flush  jest odpowiednia budowa wnętrza bezkołnierzowej miski WC. Woda kierowana jest tu
przez kanał wylotowy umieszczony w tylnej ściance toalety, wprowadzając wodę w silny wir kołowy. Dynamiczny
ruch wody spłukuje toaletę bardzo dokładnie i efektywnie. Oznacza to łatwiejsze czyszczenie toalety i mniejsze
uwalnianie się aerozoli podczas spłukiwania. Aerozole to najmniejsze cząsteczki unoszące się w cieczy, które zwykle
są wyrzucane podczas spłukiwania toalety. Dostają się w ten sposób do powietrza w pomieszczeniu, a następnie
skraplają się w postaci cienkiej warstwy wody wokół toalety. System Silent Flush pozwala na ograniczenie tego
zjawiska. Toaleta wyposażona w system wciąga bowiem większość aerozoli do syfonu podczas odprowadzania wody.
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Silent Flush oddaje także zaangażowanie LAUFEN w ideę gospodarki cyrkularnej i zrównoważonego rozwoju. System
w całości wykonany jest bowiem z ceramiki sanitarnej. Specjalistom LAUFEN udało się w pełni wyeliminować
stosowanie plastikowych elementów wspomagających spłukiwanie oraz ograniczających wypływ wody. Rozwiązanie
tworzy doskonale gładką i łatwą w utrzymaniu czystości powierzchnię. 

Nowe miski WC Meda Silent Flush

Z benefitów systemu Silent Flush korzystać można wybierając podwieszane miski WC  z nowej linii Meda LAUFEN.
Kolekcja zaprojektowana przez Petera Wirza i jego studio Vetica, łączy praktyczność z ponadczasową estetyką. Meda w
pełni wykorzystuje nowe technologie produkcyjne i możliwości projektowe, koncentrując się na tradycyjnych
wartościach szwajcarskiego designu: klarowności, funkcjonalności i dbałości o szczegóły. Dzięki swojemu
modułowemu charakterowi, a także palecie kolorystycznej, seria może być dowolnie wkomponowana w różne style
aranżacyjne. Otwiera tym samym wiele nowych możliwości w zakresie planowania i projektowania łazienek. 

Podwieszane miski WC z kolekcji Meda – w tym w wersji krótkiej compacto – umożliwiają wyjątkowo ciche
spłukiwanie oraz zachowanie ponadprzeciętnej higieny dzięki wprowadzeniu bezkołnierzowego rozwiązania Vortex i
systemu Silent Flush. Posiadają pełne szkliwienie wszystkich miejsc mających kontakt z wodą, dzięki czemu łatwiej
jest je czyścić. Utrzymanie higieny misek WC Meda wspiera dodatkowo możliwość wyboru modelu z powłoką 
LAUFEN Clean Coat . Minimalizuje ona chropowatość powierzchni ceramiki, a tym samym ogranicza osiadanie na
niej zabrudzeń czy kamienia wapiennego. Miski WC razem z umywalkami i bidetami z linii Meda tworzą wyjątkowo
spójną całość. Dzięki ponadczasowemu designowi można je zestawiać także z ceramiką z innych kolekcji LAUFEN. 
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Doceń ciszę

Dzięki wyjątkowo precyzyjnemu prowadzeniu wody, miski WC z systemem Silent Flush generują zdecydowanie
mniej hałasu – zarówno tego unoszącego się w powietrzu, jak również przenoszonego przez ciała stałe. To dlatego w
budynkach wielorodzinnych czy hotelach nocą często można słyszeć dźwięk spłukiwanej toalety. LAUFEN zadbał o
ten problem. Miski WC z systemem Silent Flush oferowane są bowiem w zestawie ze specjalnymi podkładkami
dźwiękochłonnymi. W ten sposób spełniają nawet podwyższone wymagania w zakresie ochrony przed hałasem.
Oprócz misek z kolekcji Meda, system ten posiadają także toalety z linii Kartell &bull; LAUFEN.  To produkty o
wyjątkowym designie, dostępne w kilku kolorach i pochodzące z rozbudowanej kolekcji, w której znaleźć można
elementy do kompleksowego wyposażenia łazienki. Miski WC z systemem Silent Flush są praktycznie bezszelestne! 
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LAUFEN 
press box
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